
お問い合わせは

0120-922-901

お車でのご来院のみなさまへ

駐車場利用料金変更のお知らせ

2026年1月20日より

平素は「函館五稜郭病院駐車場」をご利用いただき、 誠にありがとうございます。
運営・管理コストの高騰により、誠に不本意ながら、2026年1月20日（火曜日）
より、下記の通り駐車料金を改定させていただくこととなりました。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【ご注意】

・上記に該当しない方は30分500円の料金がかかります。
・認証は出庫前に行って下さい。出庫後の払戻しは致しかねます。
・駐車券を紛失された場合は認証窓口へお問い合わせ下さい。

・入院患者様ご本人のお車での来院は原則お断りしております。止むを得ない事情がある場
合には認証窓口へお問い合わせ下さい。

4時間まで100円
以後1時間ごとに100円

上限400円

外来患者様

１時間ごとに100円
上限400円

お見舞いの方
入院付添の方

【変更後】

【現行】

変更はございません
1時間まで200円

以降30分ごとに100円
上限1,000円

外来患者様
お見舞いの方
入院付添の方


